
Projekt 
 
z dnia  28 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 60/24 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lewin Brzeski na usuwanie skutków powodzi. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Zgorzelec pomoc finansową dla Gminy Lewin Brzeski w kwocie 15.000 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy zł) na dofinansowanie działań w usuwaniu skutków powodzi występującej 
w miesiącu wrześniu 2024 roku z przeznaczeniem na remont infrastruktury technicznej gminy. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady rozliczania dofinansowania, o którym 
mowa w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zgorzelec a Gminą Lewin Brzeski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D552E49E-7B87-4A78-B839-EEF837250CC3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


